p. č. 1059/1 o výměře 1710 m2, zahrada, 

 p. p. č. 1059/2 o výměře 1640 m2, zahrada, 

nacházejících se v katastrálním území Jablonné v Podještědí, obci Jablonné v Podještědí, evidovaných 

na LV č. 1210 

za těchto podmínek: 

 MINIMÁLNÍ CENA: 9.170.000 KČ (slovy: devětmilionůstosedmdesáttisíckorunčeských) 

 Kupní cenu nutno uhradit před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí 

 Nemovitý majetek si lze prohlédnout za přítomnosti pracovníka odboru investic a správy nemovitého 

majetku po předchozí domluvě na tel.